ORS 6004 2RS BİLYALI RULMAN ORS-60042R
S 0 10 ad 33,00 TRY HARİÇ 330,00 TRY

BANDO K17-1500BD V KAYIŞI BANDO-
K17-1500BD 0 2 ad 60,00 TRY HARİÇ 120,00 TRY

MOS B8-85D BİLYALI RULMAN MOS-B8-85D 0 2 ad 0 80,00 TRY HARİÇ 160,00 TRY
TOPLAM 0 39 751,00 TRY 2323.000 TRY

YALNIZ:İKI BIN ÜÇ YÜZ YIRMI ÜÇ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.323,00 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.